
 
 

UCHWAŁA NR LIV/379/2023 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany w Statucie Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stryszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 42 ust. 1, 2, i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm), 

Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stryszowie przyjętym Uchwałą 
Nr XXVII/216/2021 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 24 maja2021 r. -  § 15. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 15. 1. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3853


	Uchwała

		2023-05-29T12:49:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




